Sistema Integrado
de Administragao Financeira A~
do Governo Federal ’

Data e hora da consulta: 17/11/2022 09:40
Usuario: **% 072.900-**
Impressédo Completa

TeESOURONACIONAL

Nota de Empenho

~—UG Emitente

Cdédigo Nome Moeda
158462 IF CATARINENSE - CAMPUS SANTA ROSA DO SUL REAL - (R$)
CNPJ Endereco CEP
10.635.424/0006-90 RUA DAS ROSAS S/N, VILA NOVA 88965-000
Municipio UF Telefone
SANTA ROSA DO SUL SC (48) 3534-8000

Ano Tipo Numero

2022 NE 330
Célula Orcamentéria
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
1 170772 8100000000 339040 - L20RLPO100N

Data de Emissédo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor

16/11/2022 Ordinério 23354.004788/2022-32 0,0000 3.995,00

~—Favorecido

Cdédigo Nome
07.797.967/0001-95 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
Endereco CEP
IZABEL A REDENTORA 2356 EDIF LOEWEN SL 117 CENTRO 83005-010
Municipio UF Telefone
CURITIBA PR (41) 3778-1830

~—Amparo Legal

Cdédigo Modalidade de Licitagao

93 INEXIGIBILIDADE

Ato Normativo Artigo Paragrafo Inciso Alinea
LEI 8.666 / 1993 25 - I -
Descricéo

EMPENHO PARA C ESSAO DE SOFTWARE FERRAMENTA BANCO DE PRECOS CONFORME INEXIGIBILIDADE
67/2022

Local da Entrega

SANTA ROSA DO SUL

Informac&o Complementar
15812507000672022 - UASG Minuta: 158125
Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

(Verséo Data/Hora Operacéao
002 16/11/2022 14:10:33 | Alteracéo
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Data e hora da consulta: 17/11/2022 09:40
Usuario: **% 072.900-**
Impressédo Completa

Nota de Empenho

~—Lista de Itens

Natureza de Despesa Total da Lista
339040 - SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNI 3.995,00

Subelemento 06 - LOCACAO DE SOFTWARES
Seq. Descricao Valor do Item
001 Item compra: 00001 - Cessao Temporaria de Direitos Sobre Programas 3.995,00
de Computador Locacgéo de Software
Data Operacao Quantidade Valor Unitario Valor Total
16/11/2022 Incluséo 1,00000 3.995,0000 3.995,00

~—Assinaturas

Ordenador de Despesa Gestor Financeiro
JORGE LUIS DE SOUZA MOTA MARILIA RAMOS COLARES BITENCOURT
*ix 827.567-** *** 506.709-**
16/11/2022 14:10:33 16/11/2022 13:35:55
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 07.797.967/0001-95 DUNS®: 914618868

Razio Social: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA

Nome Fantasia: NP TECNOLOGIA

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 20/03/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Demais

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 22/03/2023
FGTS Validade: 28/11/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 29/04/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 07/02/2023
Receita Municipal Validade: 09/12/2022
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 16/11/2022 11:30 1 de 1

CPF: 664.072.900-82 Nome: FLAVIO JOSE PETTENON
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 16/11/2022 12:40:47

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razao Social: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
CNPJ: 07.797.967/0001-95

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgado gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Sistema Integrado .
de Administragao Financeira .
do Governo Fedaral : TesoumdMACHNAL

Data e horada consulta:  16/11/2022 12:47:34

Usuério: 66407290082
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Titulo: Situagdo Total de Registros 0
07797967 NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA Adimplente H4 até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

Cadigo Credor Data/Hora de Incluséo

* Registros incluidos ha até 30 dias.



